答  申  書

令和４年１１月１日

熊野町長 三村 裕史 様

熊野町行政改革懇談会
会 長   宮田 丈士

令和４年１１月１日付けで諮問のあった事項について審議したので、下記のとおり答申

します。

記

１ 諮問事項

 第６次熊野町行政改革大綱実施計画の実績報告【令和３年度分】について

２ 答申内容

 「第６次熊野町行政改革大綱実施計画 取組状況報告【令和３年度分】」により実績

報告を受け、これを審議した結果、第６次熊野町行政改革大綱実施計画における令和３

年度の取り組みはおおむね適正に行われたと判断する。

今後も本計画に基づき行政改革に鋭意取り組まれ、目標値に達していないものにつ

いては、令和４年度以後において目標値の達成に向けて取り組んでいただくとともに、

常に改善と町全体の発展を念頭においた行政運営を行われるようを提言し、本諮問に

対する答申とする。

熊野町行政改革懇談会
会長 宮田 丈士（熊野町商工会）
委員 大瀬戸 宏樹（熊野町議会）
委員 栗原 君子（熊野町自治会連合会）
委員 西本 惠美子（熊野町女性会）
委員 植田 由美子（行政相談委員）